Fieri non potuit, quin etiam res tristissimae, quae Norvegiae obtigerunt, in *Nuntiis Latinis* accurate tractarentur. Huc pertinet ante omnia istud scelus atrocissimum, quod Anders Behring Breivik aestate 2011 commisit, sed in iis sunt etiam tempestates saevissimae et variae calamitates naturae nec non incendia funesta, quae multis hominibus pernicie furerunt et naturae damna gravissima attulerunt.

Verba clavaria

Nuntii Latini, Norvegia, rex Haraldus, Dæhlie, Thorkildsen, Carlsen, Breivik.